

Zmluva o dodávke potravín

Doš

Číslo

Refé

KD1

I. Zmluvné strany

1. **Domov sociálnej starostlivosti
pre deti a dospelých
Čulenova 3, 909 01 Skalica**

zastúpený: Mgr. Mind'ašovou Beatou
riaditeľkou DSS Skalica
/odberateľ/ tel.č.6645368
Bankové spojenie: VÚB Skalica
Číslo účtu:
IČO:

3. Mäso Potraviny

**Lašák – s.r.o.
Pod kalváriou 40
909 01 Skalica**

zastúpený: Lašák Jaroslav
majiteľ
Bankové spojenie: SLSP Skalica
Číslo účtu :
IČO: 34

u z a t v á r a j ú zmluvu

II. Predmet plnenia

Dodávka potravín a mliečnych výrobkov, konkrétny druh a množstvo potravinového tovaru bude upresnené podľa denných a týždenných objednávok.

III. Termín plnenia

Priebežne

IV Obchodné podmienky

Dodávateľ sa zaväzuje
-plniť dodávku objednaných surovín, zmluvné strany sa dohodli, že kúpna

cena bude vychádzať z prílohy 1.Kúpnej zmluvy.

-dodať tovar čerstvý

-s tovarom zaslať dodací list, ktorý musí obsahovať pečiatky dodávateľa, podpis, adresu odberateľa, dátum, dodané množstvo, cenu za jednotku a spolu.

V prípade že tento nemá, dodávateľ sa zaväzuje že dodávka vyhovuje požiadavkám HACCP.

V. Cenové a platobné podmienky

Dodávateľ sa zaväzuje zaslať faktúru najneskôr do 20. v príslušnom mesiaci. Splatnosť faktúry je štrnásť dní.

VI. Výpovedná lehota z tohto zmluvného vzťahu je 2 mesiac a počítá sa prvým dňom nasledujúceho po dni písomného doručenia výpovede druhej zmluvnej strane.

Zmluva sa uzatvára na dobu určitú od 1.1.2014 do 31.12.2014.

V Skalici 31.12.2013

Domov sociálnych služieb pre deti a dospelých v Skalici, Čulenova 3, Skalica

Predpokladaná priemerná mesačná spotreba mlieka, mliečnych výrobkov počas roku 2014

Ceny sú uvedené v € vrátane DPH

Druh – sortiment tovaru	Predpokladané množstvo na 1 mesiac	jedn. cena za kg, ks, liter	Cena spolu
Smotana 33%	1 liter	4,20	4,20
Smotana kyslá 150 ml	5 ks	0,49	2,45
Syr Eidam 45% tuk	5 kg	5,50	27,50
Syr Niva	0,5 kg	8,80	4,40
Syr trojuholník 8 ks bal	10 ks	0,20	2,00
Syr štvorec	15 ks	0,23	3,45
Termix	50 ks	0,40	20,-
Jogurt ovocný 150g	84 ks	0,43	36,12
Jogurt biely 150g 10% tuk	12 ks	0,38	4,56
Tvaroh jemný 5% tuk	5 kg	4,20	21,-
Mlieko 7 dňové -1,5%tuk	136 litrov	0,75	102,-
Kefir	8 litrov	2,15	17,2
Maslo RAMA	6 kg	4,62	27,72
Maslo 82% tuk	4 kg	7,60	30,4
SPOLU:	X		303,-

Ak suma spolu nebude vyjadrená ponuka bude zo súťaže vylúčená